CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 Novembro de 1960

LEI MUNICIPAL N° 1.193/2010
(Projeto de Lei nO 16/2010 - Vereador Cariolando Félix da Costa)

Dispõe sobre o Dia Municipal da Micro e
Pequena Empresa no território do Municipio
de 8ayeux e determina outras providencias
correlatas.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DOS §§ 3° E
7° DO ARTIGO 35 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICíPIO, PROMULGO A SEGUINTE
LEI:

Art. 1° Fica criado no calendário de eventos do nosso Município o Dia Municipal da
Micro e Pequena Empresa.

Art. 2° O dia 5 do mês de outubro será a data da comemoração do Dia Municipal
da Micro e Pequena Empresa do nosso Município.

Art. 3° Compete a Secretaria Municipal da Indústria e Comercio do nosso Município
a providenciar os preparativo~ devida conoretização do evento.

Art. 4° Esta Lei entrará\ m VigO~i~/1pós a sua publicação.

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Bayeux, em 19 de agosto de 2010.

~...ad.M~ I ver;i;:do-;P~;;ide~Ü,-'-

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - PB - CEP 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br